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MANTAHE:

HapogHun nocnaHuk PageHko Yynuh, Knyb nocnaHuka MAM, noctaBuo je Ha LLlecHaecToj cjeaHuun,
oap>kaHoj 28. anpuna 2021. rognHe

NOCNAHNYKO MNTAHE
MWHNCTPY ®UHAHCHKJA
Koje onwTuHe 1 rpagosu cy gobunm cpencrtea Penybanke Cpbuje v KOAUKN je TO N3HOC?
OAroBOP:
Bbpoj: 06.07/012-942-1/21
Datym: 10.05.2021. roauHe
HAPOOHA CKYMNLWTUHA

PEMYBJIMKE CPNCKE

MpepmMeT: OAroBop Ha NOCJIAHUYKO NMUTamwe

HapogHun nocnaHuk PageHko Yynuh, Knyb nocnaHuka MAMN, nocTtasuo je Ha LLlecHaecToj cjeaHmum
HapogHe ckynwTunHe Penybnuke Cpncke, gaHa 28. anpuna 2021. roanHe, csbeaekhe NociaHNYKO
nnTame:

»Koje onwTuHe n rpagosu cy gobmnn cpeactea Penybnnke Cpbuke n Konmku je To usHoc?

Y cknagy ca 4naHom 79. n 4ynaHom 80. NMocnoBHMKa Bnage Penybanke Cpncke (,,Cnyx6eHun rnacHmnk
Penybnunke Cpncke”, 6poj 123/18) kao n 4naHom 264. NMocnosHuka HapoaHe ckynwTuHe Penybnnke
Cpnicke (,,Cny>x6eHun rnacHuk Penybnnke Cpncke”, 6poj 31/11 n 34/17) pnajemo cibenehu

oarosorp

MowTrBaHW, TPaXKeHn nogaun ce Hanase y TabenapHom npukasy:

P.6 Fpap/ onwTUHa Ynarawa U3 AOHAaTOPCKUX cpeacrtaBa Cpbuje y
JIOKaJiHe 3ajegHuUe
(2017-2021)

(y KM)
ONOBPEHO
A PEMNYBJINKA CPINCKA 55.411.283,06
bawanyka 8.786.077,00
BnjersuHa 2.266.872,50
Buneka 934.540,50
Appeca
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bpaTyHay, 1.173.498,00
Bpon 462.490,85
YajHunye 97.791,50
YenunHay, 586.749,00
IepBeHTa 358.557,67
Hob6oj 686.749,00
doua 5.280.741,00
Maugko 97.791,50
Mpagunka 1.564.664,00
XaH Munjecak 56.000,00
WcTo4Ha Nnuila 1.466.872,50
NcToyHn Ctapu Npag 97.791,50
NcTto4Ho HoBo CapajeBo 2.455.830,00
Jesepo 488.957,50
KannHoBuK 421.166,00
KHe>xeBo 929.019,25
KocTajHnua 194.791,50
Ko3apcka Oybuua 1.044.540,50
Kpyna Ha YHu® 126.816,00
NakTawwu 516.166,00
Jlonape 651.944,64
Jbybumse 195.583,00
Munnkn 586.749,00
Mogapuya 391.166,00
Mpkoruhk pang 1.466.872,50
Hosu Npag 488.952,38
Hoso lNnopaxae 927.525,68
Ocmauwm 1.043.108,68
OwTpa Jlyka 97.281,55
Mane 1.373.498,00
Appeca
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MNenarvheso
MeTpoBo
Mpwjenop
MpHaBop
PnbHmnK
Poratuua
Cokonau
Cpbay,
CpebpeHuua
LWamauy,
LLlekoBukn
LWnnoso
Tecnuh
Tpebure
TpHOBO
Buwerpap
BnaceHuua
Bykocassbe

52. 3BOPHUK

C nowToBameM,

MWUHUCTAP

3opa Buposuh

28.04.2021

745.423,90
293.374,50
880.123,50
244.387,25
345.583,00
391.166,00
293.374,50
1.290.061,75
317.694,70
97.791,50
488.957,50
293.374,50
684.540,50
3.324.911,00
488.957,50
1.293.374,50
1.843.974,51
917.791,50

3.859.266,25

Appeca
Tpr jaceHoBaykux xxpTasa 1
78 000 Bana Jlyka
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NUMe nocnaHuka:

e Radenko Cupié [1]

Ca3uB: 10

Penybnunka Cpncka
bocHa n XepuerosunHa

FeHepanHu cekpeTap
TenedoH: +387 51 338-104
dakc: +387 51 301-087

e HapoaHa CKynuwTUHa
o O HapoaHoj CKYMITUHW
CjenHuue
Obumexja PC
Casunsu
Kopekc
NocnoBHUK
MocnaHWYKa NUTaka U 0AroBOpuU
Cnyxx6a HC PC

© O O O O o o

YcTaB

YCBOjeHU 3aKOHU
3aKOoHW Yy NpoLenypuv
Oanyke

3aK/by4um

bylLleTt
OcTanun akTn

3aKOHOOaBHW NOCTYMakK

o CTpyYHa pacnpaBa
e AKTMBHOCTMU

o AKTUBHOCTU NpeacjeaHnKa
EY akTuMBHOCTM
AKTMBHOCTUW paHUX Tujena
AKTUBHOCTU cnyxbe
MehyHapoaHa capaitha
KasieHaap akTUBHOCTU
KaneHgap paja
e [anepuja

o ApxuvBa ayamo 1 BUAEO 3anuca

o PoTO ranepuja

o 360 MNpernen

0O 0O O 0o O O o ©

o 0O O o o o

Source
URL:
https://www.narodnaskupstinars.net/?q=ci/%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%
D0%B0-%D1%81%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0/%D0%BF
Appeca
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